2023 年３月 22 日

各 位

会社名 本田技研工業株式会社

代表者名 取締役 代表執行役社長 三部 敏宏

 （コード：7267、東証プライム市場）

問合せ先 経理財務統括部 経理部長

 川口 正雄

 （TEL． 03-3423-1111）

株主優待の一部変更のお知らせ

当社は、 株主の皆さまの日頃のご支援に感謝するとともに、より多くの方々に当社株式を保有して

いただくことを目的として株主優待制度を導入しております。

このたび、長期にわたって当社株式を保有してくださる株主の皆さまへ感謝の意を表すとともに、優待

の魅力向上を目的に優待内容を一部変更しましたので、お知らせいたします。

変更内容は以下の通りです。

1．変更後の優待内容  ※変更点は太枠内に記載

基準日 保有株式数 保有継続年数 優待内容

３月末日 100 株以上

― Honda カレンダー 希望者全員

１年以上
レースご招待

抽選
Enjoy Honda ご招待

３年以上
事業所見学会ご招待

HondaJet 見学会ご招待 （新規）

※ 保有継続年数１年以上とは、３月末日（基準日）現在において、同一株主番号にて１年以上

保有の株主様が対象となります。

※ 保有継続年数３年以上とは、３月末日（基準日）現在において、同一株主番号にて３年以上

保有の株主様が対象となります。

※ 今回の変更に伴い、「鈴鹿サーキットとモビリティリゾートもてぎの優待券」は廃止いたします。

なお、現在発行済の優待券につきましては、有効期限までご利用いただけます。

2．適用開始日

2023 年３月 31 日現在の株主名簿に記載のある株主さまを対象に変更後の内容を適用いたします。

3． その他

応募方法など詳細は、６月上旬頃に対象の株主さまへご案内予定です。

以上